

**Projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Mazsalacas novada  
Skaņkalnes pagasta Skaņkalnes ciemā, II kārtā"  
ieviešanas gaita.**

24.11.2014.

SIA "Banga KPU" informē, ka laika posmā no 31.07.2014, kad projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Mazsalacas novada Skaņkalnes pagasta Skaņkalnes ciemā, II kārtā" (id.Nr.3DP/3.4.1.1.0/13APIA/CFLA/009) ietvaros tika noslēgts līgums ar SIA "HALLE B" par ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvniecību Skaņkalnes pagasta Skaņkalnes ciemā, līdz 24.11.2014 ir izbūvēti ūdensapgādes tīklu posmi Skaņkalnes ciemā no kurtuves Skaņkalnes ielā 4 līdz Liepu ielai, Liepu ielā gar individuālajām saimniecības ēkām un paralēli ceļam uz "Lībiešiem" līdz akai pretī dzīvojamai mājai "Lībieši-4a". No maģistrālā ūdensvada izveidoti jauni ūdensvada pieslēgumu atzarojumi uz mājām "Lācīši", "Vidzemnieki", "Asarīši" un "Upmaļi".

Sakarā ar laika apstākļiem, kas tehnoloģisku apsvērumu dēļ nav labvēlīgi zemes rakšanas darbu turpināšanai, būvdarbi tiek pārtraukti līdz 2015.gada pavasarim.

Nākošgad paredzēts turpināt ūdensvada būvniecību "Lībiešos", izbūvējot tīkla posmus no "Lībiešiem-4a" līdz dzīvojamai mājai "Rijnieki", Skaņkalnes ielā no mājas Nr.30 līdz mājai Nr.10 un līdz Ražas ielai gar māju Nr.1, kā arī posmu no sadalošās akas līdz daudzdzīvokļu mājai Bērzu ielā 2. Tāpat Skaņkalnes ielā paredzēts izbūvēt jaunu kanalizācijas vadu no mājas Nr.30 līdz mājai Nr.18 un rekonstruēt veco kanalizācijas vadu mājām no Nr.16 līdz Nr.10.

Tā kā viens ūdensvada posms tika būvēts pa ietvi gar "Lībiešu" ceļu, tās bruģa segums tika noņemts un drošības apsvērumu dēļ pārvests uz SIA "Banga KPU" notekūdeņu attīrīšanas iekārtu teritoriju Mazsalacas pagastā. Pagaidām ietvei ir uzlikts grants segums, bet pavasarī tiks atjaunots sākotnējais bruģa segums.

*Sagatavoja R.Lizuma  
Mob.tālr. 29395788*

---

PROJEKTU „ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBA MAZSALACAS NOVADA SKAŅKALNES PAGASTA  
SKAŅKALNES CIEMĀ, II KĀRTA” LĪDZFINANSĒ EIROPAS SAVIENĪBA.  
FINANSĒJUMA SAŅĒMĒJS ŠĪ PROJEKTA IETVAROS IR SIA "BANGA KPU".  
PROJEKTA ADMINISTRATĪVĀS, FINANŠU UN TEHNISKĀS VADĪBAS UZRAUDZĪBU NODROŠINA  
LR VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA.

***Ieguldījums Tavā nākotnē!***